UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐĂK PLÔ
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /QĐ-CT
	                      Đăk Plô, ngày       tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ nhiệm công chức Phụ trách kế toán xã

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐĂK PLÔ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;
Căn cứ Luật Kế toán ngày 20 tháng 01 năm 2015;
Căn cứ Nghị định số 174/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành mội số điều của Luật Kế toán;
Căn cứ Thông tư số 04/2018/TT-BNV, ngày 27/3/2018 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ về hướng dẫn thẩm quyền, thủ tục bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, miễn nhiệm, thay thế và phụ cấp trách nhiệm công việc của kế toán trưởng, phụ trách kế toán trong các đơn vị kế toán thuộc lĩnh vực kế toán nhà nước;
Căn cứ Công văn số 4943/BTC-QLKT ngày 27 tháng 6 năm 2025 của Bộ Tài chính hướng dẫn công tác kế toán khi tổ chức thực hiện sắp xếp theo mô hình chính quyền địa phương 02 cấp;
 Căn cứ Nghị quyết số 1677/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Quảng Ngãi năm 2025;
Căn cứ Công văn số 4444/BNV-CCVC ngày 28/6/2025 của Bộ Nội vụ về việc sắp xếp, bố trí, sử dụng cán bộ mới;
 Căn cứ Công văn số 11/SNN-ĐCQQ ngày 02/7/2025 của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai Công văn số 4444/BNV-CCVC ngày 28/6/2025;
Thực hiện Thông báo kết luận số 09 -TB/ĐU, ngày 01-7-2025 của Đảng uỷ xã Đăk Plô về việc tiếp nhận, bố trí công tác cho cán bộ công chức;
Xét trình độ, năng lực của công chức và theo đề nghị của Phó trưởng phòng Văn hóa - Xã hội tại Tờ trình số 06/TTr-VHXH ngày 04/8/2025.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bổ nhiệm bà Đặng Thị Hồng Nhung – chuyên viên phòng Kinh tế, sinh ngày 12/5/1984, trình độ chuyên môn Cử nhân Kế toán, phụ trách kế toán của đơn vị Phòng Kinh tế, Văn phòng HĐND-UBND, Phòng Văn hóa – Xã hội và Trung tâm Phục vụ hành chính công.
Thời hạn bổ nhiệm là 05 năm, kể từ ngày 01/7/2025.
[bookmark: _GoBack]Điều 2. Bà ĐặngThị Hồng Nhung được hưởng phụ cấp trách nhiệm theo quy định hiện hành (nếu có)
Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân, Trưởng phòng Kinh tế; Phòng Văn hóa - Xã hội xã; Trung tâm Phục vụ hành chính công và bà Đặng Thị Hồng Nhung chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3 (t/h);
- Sở Tài chính (b/c)
- Sở Nội vụ (b/c);
- Thường trực Đảng ủy (b/c);
- Thường trực HĐND (b/c);
- Chủ tịch , các PCT UBND xã (t/d);
- Lưu: VT, VHXH.
	CHỦ TỊCH

    Nguyễn Văn Vĩnh